Presencial n° 003/2022, cujo objeto é a aquisição de material esportivo para utilização nos
treinamentos e competições dos alunos do “PROJETO CENTRO DE FORMAÇÃO ESPORTIVA
VOLEIBOL”, tendo como contratada: Fornecedor: TAYNARA DIEGUES CAMILO DIAS 51506047807,
CNPJ Nº 36.188.164/0001-31, Total Fornecedor R$ 3.690,00 (três mil, seiscentos e noventa reais).
Artur Nogueira, 26 de abril de 2026.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PP 003/2022

O Município de Artur Nogueira, Estado de São Paulo, torna publica a homologação do Pregão
Presencial n° 003/2022, cujo objeto é a aquisição de material esportivo para utilização nos
treinamentos e competições dos alunos do “PROJETO CENTRO DE FORMAÇÃO ESPORTIVA
VOLEIBOL”, tendo como contratada: Fornecedor: TAYNARA DIEGUES CAMILO DIAS 51506047807,
CNPJ Nº 36.188.164/0001-31, Total Fornecedor R$ 3.690,00 (três mil, seiscentos e noventa reais).
Artur Nogueira, 26 de abril de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 149/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 - PROC ADM Nº 217-2/2022, tendo
como partes Contratante: Prefeitura Municipal de Artur Nogueira/SP e Contratado(a): TAYNARA
DIEGUES CAMILO DIAS 1506047807.